

## Maa-aines- ja ympäristölupapäätös 2/2021

### Elinympäristölautakunta / lupajaos 12.10.2021 § 37

408/11.01.00.05/2021

Maansiirto Karvinen Oy hakee lupaa soran ja hiekan ottamiseen ja murskaukseen tilalla Kaatamonsora RN:o 9:23 Liperin kunnan Kaatamon kylässä. Alueella on tarkoitus ottaa hiekkaa ja soraa ja murskata sitä siirrettävällä murskauskalustolla erikokoisiksi lajikkeiksi. Maa-aines tullaan käyttämään maanrakennuskohteisiin Liperin ja Heinäveden seuduilla. Tarkoitus on jatkaa luvanhakijan alueella harjoittamaa maa-ainesten ottotoimintaa sekä pienialaisesti laajentaa toimintaa lännen suuntaan. Laajennuksen pinta-ala on 0,3 ha. Edellinen lupa on myönnetty vuonna 2010.

Lupahakemusta koskevan alueen kokonaispinta-ala on 2,5 ha. Haettava kokonaisottomäärä on 60 000 m<sup>3</sup>ktr ja vuotuinen ottomäärä on noin 6 000 m<sup>3</sup>ktr. Luvan voimassaoloajaksi esitetään kymmentä (10) vuotta.

Joensuun seudun yleiskaavassa 2020 lupahakemusalue on osoitettu maa- ja metsätalousalueeksi (M). Alueella on myös merkintä pv-1 eli suunniteltu ottamisalue sijaitsee luokitellulla pohjavesialueella.

Itse alueella ei ole tiedossa olevia erityisiä luonnonesiintymiä, suojelukohteita tai maisema-arvoja. Alueen välittömässä läheisyydessä ei ole luonnonsuojelualueita eikä tiedossa olevia muinaismuistoja, muinaishautoja tai merkittäviä sotahistoriallisesti kohteita.

Alue sijaitsee Reposärkän 1-luokan pohjavesialueella. Ottamisalueen rajauksen sisäpuolella ei ole tiedossa olevia lähteitä tai talousvesikaivoja. Ottamisalueen itäpuolella noin 140 metrin päässä alueen reunasta mitattuna on Risti-Kaatamo -vedenottamo. Ottamisalueen ja vedenottamon välissä kulkee pohjois-eteläsuuntainen kalliokynnys. Näin ollen suunniteltu ottamisalue ei ole yhteydessä vedenottamolta saatavaan pohjaveteen. Ottoalueelta on välimatkaa lähimpään asutukseen noin 140 m.

Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä lupajaoksen kokouksessa.

Valmistelija	valvontainsinööri
Esittelijä	Tekninen johtaja
Päätösehdotus	Elinympäristölautakunnan lupajaos myöntää Maansiirto Karvinen Oy:lle luvan maa-ainesten ottoon ja murskaukseen tilan Kaatamonsora RN:o 9:23 alueella. Lupa myönnetään liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisena.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotus.

Ptk tark.

Ote  
Tiedoksi

Hakija  
Pohjois-Karjalan ELY-keskus/Ympäristö ja luonnonvarat -vastualue  
Pohjois-Karjalan Ympäristöterveys  
valvontainsinööri, p. 0400 428 653

Lisätietoja

Ptk tark.